
?arz<-zpz
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČLt ootoao:lt; oR Ks V HK o{tdll B, vloŽke $stl' DlČ cz6010s63i

DoDATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo číslo: 2oz2/3323'/o21o

uzavřené dne 27. 06.2022 podle 5 2586 a násl' zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
občanský zákoník).

! Obiednatel

zastoupena
tČo:
DlČ:

l. SMLUVNíSTRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s,
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng. Aleš Vavřička _ místopředseda představenstva a ředitel společnosti
60108631
c260108631

bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č' účtu: J|fu:'--- -.+

telefon: ,-,:. :.{r

fax: }=';::=-_=:'=ál
e-mail: E:::..;
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. 1=-==.-"---:';:-'E:p- technická náměstkyně, Mgr. !. .. ,-;-.= =-'=*- vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
a podepisovat: TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice L51, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka2435
zastoupena: lng. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva
lČo: 46506934
DlČ: cz465o6g34
bankovníspojení: ČsoBa.s.,pobočkaPardubice
číslo účtu: GE4#
telefon: t*=,=:.,*.__:-js*
fax: aJEřtb
e-mail: il--'.*
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: lng. +E*p., výrobníředitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákon a č.89l2oL2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 2

Dodatek č. 2 k soD ostřetÍn, Vysoká u Holic - vodovod



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČ(l 6o tog6:t t: OR KS V HK oddil B vloŽka tlgg' L]lČ CZ{jo 10863 l

ll. pŘeoruĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla (méněpráce a vícepráce) a s tím související změně

ceny díla. Specifikace změny rozsahu díla je popsána v ZL č'2, který je přílohou tohoto dodatku'

článek lV. CENA DíLA, odst. 1/ se upravuje následovně

1'/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH

Cena dle Dodatku č.2, bez DPH

3 847 059,46 Kč

-z72L5L,75Kč
-L69247,3oKč

Cena CELKEM, bez DPH 3 405 660,41 Kč

(slovy: třim ilo ny čtyřistatpěttisícšessetšedesát41/100 Korun českých)

lll. zÁVĚREčt'tÁ usrnruovENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 27. 06. 2022, Dodatku č. 1 ze dne 31. 10.2022,
nedotčená tímto Dodatkem č. 2,zťlstávaji v platnostiv celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č' 2 je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrŽí po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem'
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy: 1. Změnový list č.2
" 2'Rozpočet méněpracía víceprací

V Pa rd ubicíc h dne ...€-2 ;' /.(,...Q? a? V Pa rd u bicíc h dne'... {.?..:.(.z;..(P z--z-

Za objednatele VOť:}Ovť)Lrť 
^'q/qNÁL!*ÁeřFÁRt-tUtslťlÍ, a"s'

Tepl.Úlro 2014, 5]0 tl:l i'l'.nDUElcE
lQo G0 l0 6t' 31 i:)lČ Čzi11c8ó3l
Oll ií:;lii. cJlx !, l:-:''.' :li

Za zhotovitele:

lng. PavelJeništa
Předseda představenstva

KVIS Pardubice a.s.

(43l 

á' y#*:;
ýfu 

7rrť,,.lď;:,iT;:::il

lng. Aleš Vavřička \
místopředseda představenstva
a ředitelspolečnosti
Vodovody a kanalizace Pardubi2e, a.s.

/

Dodatek č. 2 k soD ostřetin, Vysoká u Holic - vodovod


